
Povinná příloha k Přihlášce do školní družiny pro školní rok 2024/2025 
Rozpis předávání žáků zákonným zástupcům a jimi pověřeným osobám: 

1. 13:00 – 13:10 v prostorách školní zahrady 

2. 13:35 – 13:40 (pouze v případě, že žákovi končí vyučování v 13:30 a je již po obědě) – před hlavním vchodem do školy 

3. 14:00 – 14:10 (pouze v případě, že žákovi končí vyučování v 13:30 a jde na oběd) – před hlavním vchodem do školy 

4. 15:00 – 15:10 v prostorách školní zahrady 

5. 15:30 – 15:35 před hlavním vchodem do školy 

6. 15:55 – 16:00 před hlavním vchodem do školy 

7. 16:15, 16:30, 16:45 samostatný odchod žáka přes hlavní vchod do školy 

8. 16:15 – 17:00 (Odchod s doprovodem – Zákonný zástupce nebo jím pověřená osoba nahlásí zaměstnanci na vrátnici jméno žáka, 

zaměstnanec dojde pro žáka do družiny, doprovodí žáka do šaten a žáka předá.) 

 

Pokud bude žák odcházet samostatně, bude na základě písemného sdělení (požadavku) zákonného zástupce poslán vychovatelem – 

vychovatelkou sám do šatny, odkud po přezutí a oblečení odchází sám z budovy školy. 

 

TABULKA ODCHODŮ: Jméno a příjmení žáka: …………………………………………………………… Třída: ………….. 

DEN/ČAS sám po 

vyučování 

13:00 

13:10 

13:35 

13:40 

14:00  

14:10 

15:00 

15:10 

15:30 

15:35 

15:55 

16:00 

16:15 16:30 16:55 

17:00 

Pondělí ano - ne S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D 

Úterý ano - ne S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D 

Středa ano - ne S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D 

Čtvrtek ano - ne S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D 

Pátek ano - ne S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D S - D 

           

S- samostatný odchod (žák odchází s kartičkou oddělení přes hlavní vchod, kde odevzdá kartičku domovníkovi/domovnici); D – odchod 

s doprovodem (žák bude předán na školní zahradě v 13:00 nebo 15:00; potom již před hlavním vchodem do budovy školy). 

Povinná příloha k Přihlášce do školní družiny pro školní rok 2024/2025 – Tabulka odchodů je závazná. V případě jakékoli změny je zákonný 

zástupce povinen tuto skutečnost písemně sdělit vychovateli – vychovatelce, a to nejpozději daný den ráno.  

 

Datum: ………………......       Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………. 


